各 位                                   平成 20 年 1 月 23 日

不動産投資信託証券発行者名

 ケネディクス不動産投資法人

代表者名 執行役員 宮島 大祐

 （コード番号 8972）

資産運用会社

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮島 大祐

問合せ先 取締役財務企画部長 田島 正彦

TEL: 03-3519-3491

（訂正）第 5 期 資産運用報告の一部訂正のお知らせ

ケネディクス不動産投資法人は、第 5期（平成 19 年 5 月 1日～平成 19 年 10 月 31 日）資産運用

報告の記載の一部を下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所

55 ページ Ⅵ.注記表 関連当事者との取引に関する注記

【正】

第 5期

自 平成 19 年 5 月  1 日

至 平成 19 年 10 月 31 日

第 4期（ご参考）

自 平成 18 年 11 月１日

至 平成 19 年 4 月 30 日

属性 利害関係人等

会社等の名称
有限会社ケイダブリュー

オー・フォース

事業の内容又は職業 不動産業

投資口の所有口数割合

（％）
-

取引の内容 不動産信託受益権の購入

取引金額（百万円） 22,000

科目 -

期末残高（百万円） -

開示すべき取引はありません。

【誤】

第 5期

自 平成 19 年 5 月  1 日

至 平成 19 年 10 月 31 日

第 4期（ご参考）

自 平成 18 年 11 月１日

至 平成 19 年 4 月 30 日

開示すべき取引はありません。 同左

36・37 ページ Ⅱ.資産運用報告 3.組入資産明細の下線部分

【正】

用途 地域
物件

番号

不動産等

の名称
所在地

所有

形態

賃貸可能

面積（㎡）

期末算

定価額

（注1）

（百万

円）

帳簿価額

（百万円）

オフ

ィス

ビル

東京

経済圏
A-16

東伸 24

ビル

神奈川県横浜市西区南幸二

丁目 20 番 5号

不動産信

託受益権
6,610.22 5,870 5,294

住宅
東京

経済圏
B-20

ﾚｶﾞｰﾛ御茶

ノ水Ⅰ・Ⅱ

東京都文京区本郷二丁目

3番 19 号（Ⅰ号棟）

東京都文京区本郷二丁目

3番 18 号（Ⅱ号棟）

不動産信

託受益権
4,280.92 3,670 3,634

住宅
地方

経済圏
B-30

ﾚｶﾞｰﾛ茨木

Ⅰ・Ⅱ

大阪府茨木市竹橋町9番11

号（Ⅰ号棟）

大阪府茨木市竹橋町9番12

号（Ⅱ号棟）

不動産信

託受益権
4,701.87 1,620 1,632

【誤】

用途 地域
物件

番号

不動産等

の名称
所在地

所有

形態

賃貸可能

面積（㎡）

期末算

定価額

（注1）

（百万

円）

帳簿価額

（百万円）

オフ

ィス

ビル

東京

経済圏
A-16

東伸 24

ビル

神奈川県横浜市西区南幸

二丁目 205 号

不動産信

託受益権
6,610.22 5,870 5,294

住宅
東京

経済圏
B-20

ﾚｶﾞｰﾛ御茶

ノ水Ⅰ・Ⅱ

東京都文京区本郷二丁目

3番 19 号（Ⅰ号館）

東京都文京区本郷二丁目

3番 18 号（Ⅱ号館）

不動産信

託受益権
4,280.92 3,670 3,634

住宅
地方

経済圏
B-30

ﾚｶﾞｰﾛ茨木

Ⅰ・Ⅱ

大阪府茨木市竹橋町9番11

号（Ⅰ号館）

大阪府茨木市竹橋町9番12

号（Ⅱ号館）

不動産信

託受益権
4,701.87 1,620 1,632

以上